Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ago/2022 al 31/ago/2022

CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES
SAN LUIS POTOSI

Fecha y [06/sep/2022

hora de Impresién| 11:26 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ago al 31/ago/2022

$0.00
$462,029.07

$462,029.07
$462,029.07

$0.00

$462,029.07

$295,077.02
$217,449.48
$35,069.30

$42,558.24
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$295,077.02

$166,952.05

0.00 %
100.00 %

100.00 %
100.00 %

0.00 %

100.00 %

63.86 %

47.06 %
7.59 %

9.21%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

63.86 %

36.13 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ago/2022

$0.00
$2,409,216.74

$2,409,216.74
$2,409,216.74

$0.00

$2,409,216.74

$2,207,208.63
$1,841,429.37
$99,817.46

$265,961.80
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,207,208.63

$202,008.11

0.00 %
100.00 %

100.00 %
100.00 %

0.00 %

100.00 %

91.61 %
76.43 %
414 %

11.03 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

91.61 %

8.38 %
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